- 1 -

苏医协学〔2022〕46号

2022 年江苏省医师协会超声医师分会——

肌骨超声送教到基层巡讲（淮安站）的通知

各医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会超声医师分会主办

的“2022 年江苏省医师协会超声医师分会——肌骨超声送教

到基层巡讲（淮安站）”将于 2022 年 5 月 28 日在线上举

行。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：内容包括肌骨关节、外周神经以及浅表软

组织的超声检查及操作规范，肌骨关节常见疾病的超声诊断

和肌骨超声在临床中的应用以及最新进展。

二、会议时间：2022 年 5 月 28 日下午 8∶30-18∶30。

三、会议形式：线上会议。

四、会议须知

（一）本次会议免注册费；

（二）请扫描以下二维码报名参会：

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069。

东部战区总医院淮安医疗区：蔡丽萍，电话：

13505239919。

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 5 月 25 日